
 

 
 

 

Pytania do przetargu  
 

„Wykonanie koszenia trawy wraz z jej spakowaniem i wywiezieniem” 
 

Pytanie nr 1  

 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie i doprecyzowanie  kwestii wywozu trawy : Czy trawa z terenu 

zostaje wywieziona przez zleceniobiorcę wg zezwolenia MZB na przyjęcie masy odpadowej przez 

PUK czy też  zleceniobiorca ujmuje koszt przyjęcia odpadu przez PUK w cennie usługi / m2  ? 

 

Odpowiedź  

PUK przyjmie skoszoną trawę przez wykonawcę  na podstawie oświadczenia zamawiającego.   

 

Pytanie nr 2 

 

Czy w formularzu ofertowym należy podać kwotę za jednokrotne koszenie czy czterokrotne 

koszenie trawy? 

 

Odpowiedź 

W formularzu ofertowym należy podać kwotę jednokrotnego koszenia trawy.  
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